1称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
NH熔断器选型手册
NH- Low voltage H.R.C Fuse
西安开尔泰电力电子制造有限公司
Xian Kaiert Power Electronics Manufactoring Co.,Ltd.

Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
000
6NA6802-4 NH000-2A/400VACgG/gL120KA 2A
400VAC
200VDC
3.3
gG/gL 0.12
6NA6804-4 NH000-4A/400VACgG/gL120KA 4A 1.35
6NA6801-4 NH000-6A/400VACgG/gL120KA 6A 1.7
6NA6803-4 NH000-10A/400VACgG/gL120KA 10A 1.0
6NA6805-4 NH000-16A/400VACgG/gL120KA 16A 1.8
6NA6807-4 NH000-20A/400VACgG/gL120KA 20A 2.0
6NA6810-4 NH000-25A/400VACgG/gL120KA 25A 2.4
6NA6812-4 NH000-32A/400VACgG/gL120KA 32A 2.6
6NA6814-4 NH000-35A/400VACgG/gL120KA 35A 3.2
6NA6817-4 NH000-40A/400VACgG/gL120KA 40A 3.1
6NA6820-4 NH000-50A/400VACgG/gL120KA 50A 3.5
6NA6822-4 NH000-63A/400VACgG/gL120KA 63A 4.6
6NA6824-4 NH000-80A/400VACgG/gL120KA 80A 5.0
6NA6830-4 NH000-100A/400VACgG/gL120KA 100A 5.5
00
6NA6832-4 NH00-125A/400VACgG/gL120KA 125A 400VAC
200VDC
8.6
gG/gL 0.18
6NA6836-4 NH00-160A/400VACgG/gL120KA 160A 9.6
1
6NA6114-4 NH1-35A/400VACgG/gL120KA 35A
400VAC
300VDC
3.9
gG/gL 0.30
6NA6120-4 NH1-50A/400VACgG/gL120KA 50A 4.5
6NA6122-4 NH1-63A/400VACgG/gL120KA 63A 5.7
6NA6124-4 NH1-80A/400VACgG/gL120KA 80A 5.5
6NA6130-4 NH1-100A/400VACgG/gL120KA 100A 7.0
6NA6132-4 NH1-125A/400VACgG/gL120KA 125A 9.1
6NA6136-4 NH1-160A/400VACgG/gL120KA 160A 13.0
6NA6140-4 NH1-200A/400VACgG/gL120KA 200A 13.1
6NA6142-4 NH1-224A/400VACgG/gL120KA 224A 15.1
6NA6144-4 NH1-250A/400VACgG/gL120KA 250A 16.9
2
6NA6220-4 NH2-50A/400VACgG/gL120KA 50A
400VAC
300VDC
4.5
gG/gL 0.44
6NA6222-4 NH2-63A/400VACgG/gL120KA 63A 5.7
6NA6224-4 NH2-80A/400VACgG/gL120KA 80A 6.1
6NA6230-4 NH2-100A/400VACgG/gL120KA 100A 7.3
6NA6232-4 NH2-125A/400VACgG/gL120KA 125A 9.1
6NA6236-4 NH2-160A/400VACgG/gL120KA 160A 13.0
6NA6240-4 NH2-200A/400VACgG/gL120KA 200A 13.5

Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
2
6NA6244-4 NH2-250A/400VACgG/gL120KA 250A
400VAC
300VDC
18.0
gG/gL 0.65
6NA6250-4 NH2-315A/400VACgG/gL120KA 315A 19.9
6NA6252-4 NH2-355A/400VACgG/gL120KA 355A 22.7
6NA6254-4 NH2-400A/400VACgG/gL120KA 400A 28.0
3
6NA6344-4 NH3-250A/500VACgG/gL120KA 250A
400VAC
300VDC
19.9
gG/gL 1.0
6NA6352-4 NH3-315A/500VACgG/gL120KA 315A 22.7
6NA6360-4 NH3-400A/500VACgG/gL120KA 400A 28.0
6NA6365-4 NH3-500A/500VACgG/gL120KA 500A 30.8
6NA6372-4 NH3-630A/500VACgG/gL120KA 630A 43.0
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
000
6NA6802-2C NH000-2A/500VACgG/gL120KA 2A
500VAC
250VDC
1.3
gG/gL 0.12
6NA6804-2C NH000-4A/500VACgG/gL120KA 4A 0.9
6NA6801-2C NH000-6A/500VACgG/gL120KA 6A 1.3
6NA6803-2C NH000-10A/500VACgG/gL120KA 10A 1
6NA6805-2C NH000-16A/500VACgG/gL120KA 16A 1.7
6NA6807-2C NH000-20A/500VACgG/gL120KA 20A 2
6NA6810-2C NH000-25A/500VACgG/gL120KA 25A 2.3
6NA6812-2C NH000-32A/500VACgG/gL120KA 32A 2.6
6NA6814-2C NH000-35A/500VACgG/gL120KA 35A 2.7
6NA6817-2C NH000-40A/500VACgG/gL120KA 40A 3.1
6NA6820-2C NH000-50A/500VACgG/gL120KA 50A 3.8
6NA6822-2C NH000-63A/500VACgG/gL120KA 63A 4.6
6NA6824-2C NH000-80A/500VACgG/gL120KA 80A 5.8
6NA6830-2C NH000-100A/500VACgG/gL120KA 100A 6.6
00
6NA6832-2C NH00-125A/500VACgG/gL120KA 125A 500VAC
250VDC
8.9
gG/gL 0.22
6NA6836-2C NH00-160A/500VACgG/gL120KA 160A 11.3
0
6NA6001-2C NH0-6A/500VACgG/gL120KA 6A
500VAC
440VDC
1.5
gG/gL 0.34 6NA6003-2C NH0-10A/500VACgG/gL120KA 10A 1
6NA6005-2C NH0-16A/500VACgG/gL120KA 16A 1.9
6称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
0
6NA6007-2C NH0-20A/500VACgG/gL120KA 20A
500VAC
440VDC
2.3
gG/gL 0.34
6NA6010-2C NH0-25A/500VACgG/gL120KA 25A 2.7
6NA6012-2C NH0-32A/500VACgG/gL120KA 32A 3
6NA6014-2C NH0-35A/500VACgG/gL120KA 35A 3
6NA6017-2C NH0-40A/500VACgG/gL120KA 40A 3.4
6NA6020-2C NH0-50A/500VACgG/gL120KA 50A 4.5
6NA6022-2C NH0-63A/500VACgG/gL120KA 63A 5.8
6NA6024-2C NH0-80A/500VACgG/gL120KA 80A 7
6NA6030-2C NH0-100A/500VACgG/gL120KA 100A 8.2
6NA6032-2C NH0-125A/500VACgG/gL120KA 125A 10.2
6NA6036-2C NH0-160A/500VACgG/gL120KA 160A 13.5
1
6NA6105-2C NH1-16A/500VACgG/gL120KA 16A
500VAC
440VDC
2.1
gG/gL 0.44
6NA6107-2C NH1-20A/500VACgG/gL120KA 20A 2.4
6NA6110-2C NH1-25A/500VACgG/gL120KA 25A 2.8
6NA6114-2C NH1-35A/500VACgG/gL120KA 35A 3.2
6NA6117-2C NH1-40A/500VACgG/gL120KA 40A 3.6
6NA6120-2C NH1-50A/500VACgG/gL120KA 50A 4.6
6NA6122-2C NH1-63A/500VACgG/gL120KA 63A 6.0
6NA6124-2C NH1-80A/500VACgG/gL120KA 80A 7.5
6NA6130-2C NH1-100A/500VACgG/gL120KA 100A 8.9
6NA6132-2C NH1-125A/500VACgG/gL120KA 125A 10.7
6NA6136-2C NH1-160A/500VACgG/gL120KA 160A 13.9
6NA6140-2C NH1-200A/500VACgG/gL120KA 200A 15
6NA6142-2C NH1-224A/500VACgG/gL120KA 224A 16.1
6NA6144-2C NH1-250A/500VACgG/gL120KA 250A 17.3
2
6NA6220-2C NH2-50A/500VACgG/gL120KA 50A
500VAC
440VDC
4.7
gG/gL 0.65
6NA6222-2C NH2-63A/500VACgG/gL120KA 63A 5.9
6NA6224-2C NH2-80A/500VACgG/gL120KA 80A 6.8
6NA6230-2C NH2-100A/500VACgG/gL120KA 100A 7.4
6NA6232-2C NH2-125A/500VACgG/gL120KA 125A 9.8
6NA6236-2C NH2-160A/500VACgG/gL120KA 160A 12.6
6NA6240-2C NH2-200A/500VACgG/gL120KA 200A 14.9
6NA6242-2C NH2-224A/500VACgG/gL120KA 224A 15.4
6NA6244-2C NH2-250A/500VACgG/gL120KA 250A 17.9
6NA6250-2C NH2-300A/500VACgG/gL120KA 300A 19
6NA6252-2C NH2-315A/500VACgG/gL120KA 315A 21.4

Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
2
6NA6254-2C NH2-355A/500VACgG/gL120KA 355A 500VAC
440VDC
26
gG/gL 0.66
6NA6260-2C NH2-400A/500VACgG/gL120KA 400A 27.5
3
6NA6340-2C NH3-200A/500VACgG/gL120KA 200A
500VAC
440VDC
14.9
gG/gL 1.00
6NA6342-2C NH3-224A/500VACgG/gL120KA 224A 17.9
6NA6344-2C NH3-250A/500VACgG/gL120KA 250A 19
6NA6350-2C NH3-300A/500VACgG/gL120KA 300A 21.4
6NA6352-2C NH3-315A/500VACgG/gL120KA 315A 26
6NA6354-2C NH3-355A/500VACgG/gL120KA 355A 26.5
6NA6360-2C NH3-400A/500VACgG/gL120KA 400A 27.5
6NA6362-2C NH3-425A/500VACgG/gL120KA 425A 26.5
6NA6365-2C NH3-500A/500VACgG/gL120KA 500A 36.5
6NA6372-2C NH3-630A/500VACgG/gL120KA 630A 44
4
6NA6472-2C NH4-630A/500VACgG/gL120KA 630A
500VAC
440VDC
47
gG/gL 2.5
6NA6475-2C NH4-800A/500VACgG/gL120KA 800A 59
6NA6480-2C NH4-1000A/500VACgG/gL120KA 1000A 74
6NA6482-2C NH4-1250A/500VACgG/gL120KA 1250A 97
4a
6NA6665-2C NH4a-500A/500VACgG/gL120KA 500A
500VAC
440VDC
43
gG/gL 2.5
6NA6672-2C NH4a-630A/500VACgG/gL120KA 630A 47
6NA6675-2C NH4a-800A/500VACgG/gL120KA 800A 59
6NA6680-2C NH4a-1000A/500VACgG/gL120KA 1000A 74
6NA6682-2C NH4a-1250A/500VACgG/gL120KA 1250A 97
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
000
6NA6802-6 NH000-2A/690VACgG/gL120KA 2A
690VAC
250VDC
1.3
gG/gL 0.14
6NA6804-6 NH000-4A/690VACgG/gL120KA 4A 0.9
6NA6801-6 NH000-6A/690VACgG/gL120KA 6A 1.3
6NA6803-6 NH000-10A/690VACgG/gL120KA 10A 1
6NA6805-6 NH000-16A/690VACgG/gL120KA 16A 1.7
6NA6807-6 NH000-20A/690VACgG/gL120KA 20A 2
6NA6810-6 NH000-25A/690VACgG/gL120KA 25A 2.3
6NA6812-6 NH000-32A/690VACgG/gL120KA 32A 2.6
8称：西安开尔泰电力电子制造有限公司    主页：Http://www.kaiertfuse.com        邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3     QQ:645788944  邮编：710018
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
000 6NA6814-6 NH000-35A/690VACgG/gL120KA 35A 690VAC/250VDC 2.7 gG/gL 0.14
00
6NA6817-6 NH00-40A/690VACgG/gL120KA 40A
690VAC
250VDC
3.1
gG/gL 0.2
6NA6820-6 NH00-50A/690VACgG/gL120KA 50A 3.8
6NA6822-6 NH00-63A/690VACgG/gL120KA 63A 4.6
6NA6824-6 NH00-80A/690VACgG/gL120KA 80A 5.8
6NA6830-6 NH00-100A/690VACgG/gL120KA 100A 6.6
0
6NA6120-6 NH0-50A/690VACgG/gL120KA 50A
690VAC
440VDC
4.5
gG/gL 0.3
6NA6122-6 NH0-63A/690VACgG/gL120KA 63A 5.8
6NA6124-6 NH0-80A/690VACgG/gL120KA 80A 7
6NA6130-6 NH0-100A/690VACgG/gL120KA 100A 8.2
6NA6132-6 NH0-125A/690VACgG/gL120KA 125A 10.2
6NA6136-6 NH0-160A/690VACgG/gL120KA 160A 13.5
6NA6140-6 NH0-200A/690VACgG/gL120KA 200A 15
1
6NA6224-6 NH1-80A/690VACgG/gL120KA 80A
690VAC
440VDC
7.5
gG/gL 0.45
6NA6230-6 NH1-100A/690VACgG/gL120KA 100A 8.9
6NA6232-6 NH1-125A/690VACgG/gL120KA 125A 10.7
6NA6236-6 NH1-160A/690VACgG/gL120KA 160A 13.9
6NA6240-6 NH1-200A/690VACgG/gL120KA 200A 15.6
6NA6242-6 NH1-224A/690VACgG/gL120KA 224A 16.1
2
6NA6244-6 NH2-250A/690VACgG/gL120KA 250A
690VAC
440VDC
17.9
gG/gL 0.68 6NA6250-6 NH2-300A/690VACgG/gL120KA 300A 19.0
6NA6252-6 NH2-315A/690VACgG/gL120KA 315A 21.4
3
6NA6344-6 NH3-250A/690VACgG/gL120KA 250A
690VAC
440VDC
17.9
gG/gL 1.00
6NA6352-6 NH3-315A/690VACgG/gL120KA 315A 21.4
6NA6354-6 NH3-355A/690VACgG/gL120KA 355A 26
6NA6360-6 NH3-400A/690VACgG/gL120KA 400A 27.5
6NA6362-6 NH3-425A/690VACgG/gL120KA 425A 26.5
6NA6365-6 NH3-500A/690VACgG/gL120KA 500A 36.5

Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
000
6ND1801 NH000-6A/500VACaM120KA 6A
500VAC
0.3
aM 0.13
6ND1803 NH000-10A/500VACaM120KA 10A 0.5
6ND1805 NH000-16A/500VACaM120KA 16A 0.7
6ND1807 NH000-20A/500VACaM120KA 20A 0.9
6ND1810 NH000-25A/500VACaM120KA 25A 1.2
6ND1812 NH000-32A/500VACaM120KA 32A 1.5
6ND1814 NH000-35A/500VACaM120KA 35A 1.6
6ND1817 NH000-40A/500VACaM120KA 40A 1.8
6ND1820 NH000-50A/500VACaM120KA 50A 2.3
6ND1822 NH000-63A/500VACaM120KA 63A 2.9
6ND1824 NH000-80A/500VACaM120KA 80A 3.6
00
6ND1830 NH00-100A/500VACaM120KA 100A
500VAC
5.8
aM 0.19 6ND1832 NH00-125A/500VACaM120KA 125A 6.4
6ND1836 NH00-160A/500VACaM120KA 160A 7.9
NH低压高分断能力熔断器NH- Low voltage H.R.C Fuse Kaiert Electric 开尔泰电气
Size
瓷管
代号
Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
1
6ND1122 NH1-63A/690VACaM120KA 63A
690VAC
3.6
aM 0.46
6ND1124 NH1-80A/690VACaM120KA 80A 4.8
6ND1130 NH1-100A/690VACaM120KA 100A 5.8
6ND1132 NH1-125A/690VACaM120KA 125A 7.5
6ND1136 NH1-160A/690VACaM120KA 160A 10.4
6ND1140 NH1-200A/690VACaM120KA 200A 14.2
6ND1144 NH1-250A/690VACaM120KA 250A 17.5
2
6ND1232 NH2-125A/690VACaM120KA 125A
690VAC
8.0
aM 0.7
6ND1236 NH2-160A/690VACaM120KA 160A 11.5
6ND1240 NH2-200A/690VACaM120KA 200A 15.0
6ND1244 NH2-250A/690VACaM120KA 250A 16.8
6ND1252 NH2-315A/690VACaM120KA 315A 23.1
6ND1254 NH2-355A/690VACaM120KA 355A 26.4
6ND1260 NH2-400A/690VACaM120KA 400A 29.7

Catalog
Numbers
订货号
Designation Type型号规格 Electrical Characteristics电气特性
Type T indicator
顶部视觉指示
Ampere
Rating
电流(A)
Rating
Voltage
电压(V)
Power
功耗
Pn(W)
Operating
 Class
工作等级
Weight
重量
Kg/pcs
3
6ND1352 NH3-315A/690VACaM120KA 315A
690VAC
21.0
aM 1.03
6ND1354 NH3-355A/690VACaM120KA 355A 23.3
6ND1360 NH3-400A/690VACaM120KA 400A 29.1
6ND1365 NH3-500A/690VACaM120KA 500A 42.0
6ND1372 NH3-630A/690VACaM120KA 630A 42.0
熔断器外形尺寸图 Outline and installation size
NH000熔断器外形尺寸图
NH00熔断器外形尺寸图
熔断器外形尺寸图 Outline and installation size
Size型号
熔断器外形尺寸Dimensions（mm）
A B C D H
NH0 125 75 30 20 60
NH1 135 75 48 26 70
NH2 150 75 58 26 70
NH3 150 75 68 32 86
NH4a 201 97 102 50 115